
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 6,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,21 €

Apraksts

Pildspalvas izmēra marķieri,
4 krāsu komplekts,
Staedtler patentēts penālis
Ideāli piemērots mazākām tāfelēm, piemēram, Lumocolor piezīmju
tāfelei 641 un skolas rakstāmām tāfelēm
8h CAP-OFF – var atstāt bez vāciņa 8 stundas bez izžūšanas
Var sausi noslaucīt bez atlikumiem no tāfeles un gludām virsmām,
piemēram, stikla un porcelāna
Ātri žūstošs, ar vāju smaržu
PP korpuss un vāciņš garantē ilgu kalpošanas laiku
Drošs lidmašīnām - automātiska spiediena izlīdzināšana novērš
pildspalvas noplūdi lidmašīnā
Līnijas platums M - vidējs, apm. 1,0 mm
Korpuss izgatavots no 97% pārstrādāta plastmasas

Ražots - Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

